CÔNG TY CP KHOÁNG SẢN

MIỀN ĐÔNG AHP

Số: 12/2022/CBTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngày 28 tháng  4 năm 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi:  - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

 - SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN VIỆT NAM

 - SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN KHOÁNG SẢN MIỀN ĐÔNG AHP

Mã chứng khoán: BMJ

Địa chỉ: Số 112/125, ấp Tân Thịnh, xã An Bình, huyện Phú Giáo, tỉnh Bình Dương

Điện thoại liên hệ: 0274.3688.126                       Fax: 0274.3688.125

E-mai: ahpminerals2019@gmail.com

2. Nội dung thông tin công bố:

Ngày 28/4/2022 Công ty Cổ phần Khoáng sản Miền Đông AHP nhận được đơn từ

nhiệm Thành viên Hội đồng quản trị của ông Nguyễn Quốc Thanh; đơn từ nhiệm thành

viên Ban kiểm soát của bà Lê Thị Tươi.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 28/4/2022

tại đường dẫn: www.becamexbmj.com.vn/#enter/f/enter.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

  CTY CP KHOÁNG SẢN MIỀN ĐÔNG AHP

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

NGUYỄN BẢO LONG

mailto:ahpminerals2019@gmail.com

		2022-04-28T15:38:10+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN KHOÁNG SẢN MIỀN ĐÔNG AHP